
 
Decreto 3352 

 

Circ.141  

Agli Atti 

Al Sito 

 

OGGETTO: DECRETO INTEGRAZIONE CONSIGLIO DI ISTITUTO COMPONENTE GENITORI 

A.S "2018-2019" 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO    il DPR 31-05-74  n.416; 

VISTA     l'O.M 15-07-91 , n.215; 

VISTO     il proprio decreto di indizione delle elezioni suppletive per l'integrazione della 

rappresentanza genitori in seno al Consiglio di Istituto a.s. 2018-2019 prot. 7013 02-01 del 

31-10-2018; 

VISTA  la proclamazione dell'eletta prot.7775 02-01 del 30-11-2018; 

CONSIDERATO  che trascorsi 5 gg dalla proclamazione dell'eletta , alla data odierna non è 

stato presentato nessun ricorso alla commissione elettorale 

 

DECRETA 

 

il Consiglio di Istituto dell'IC " Matteotti-Cirillo"di Grumo Nevano (NA) è integrato per 

l'A.S. 2018-19, per la componente genitori è integrato dalla sig.ra: 

 

SALVATORE ANNA 

 

 

 

                                                                    F.to Il Dirigente Scolastico 

                                                Prof.
ssa 

Giuseppina NUGNES 
                                                                                                                                  (firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.Lgvo 39/93)                                                                        




